АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2018                                                                                                      №139
	О составе Совета по противодействию коррупции МО Войсковицкое  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст.ст.6, 7 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в целях создания системы противодействия коррупции в МО Войсковицкое  сельское поселение и устранения причин, ее порождающих,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Войсковицкое сельское поселение согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 06.04.2015 №56 «О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции МО Войсковицкое  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

3. Начальнику канцелярии ознакомить под роспись с настоящим постановлением всех заинтересованных лиц.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Е.В. Воронин

Приложение №1
 к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения
от  26.07.2018 № 139
Состав Совета

по противодействию коррупции в муниципальном образовании Войсковицкое сельское поселение

Гатчинс  кого муниципального района Ленинградской области
Председатель Совета:

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения – Воронин Е.В.
Секретарь Совета:

Начальник канцелярии администрации
Войсковицкого сельского поселения -   Мареева Н.Н.
Члены Совета:

Тягельский П.В. -  заместитель главы администрации
Семенова Т.А. – экономист администрации
Давыдова О.Н. - ведущий специалист - юрист администрации

Мельник О.П. – депутат Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения
Даурцева Ю.Н. - депутат Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения

Зайцева Г.Н. - представитель общественности Войсковицкого сельского поселения

Сластушинская С.А. - председатель Совета ветеранов Войсковицкого сельского поселения

Папичева Н.Н. – представитель Клуба избирателей Войсковицкого сельского поселения